
UTENTE GENERICO
CAMPIONATO NAZIONALE 2014 GAF SQUADRE

squadra 3-senior

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 GALLERINI LUCREZIA 21/12/1996 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 14,000

2 MAZZIERI ALICE 28/09/1995 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 13,975

3 CORTESE CHIARA 02/05/1999 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 13,975

4 POLITI BENEDETTA 20/12/2000 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 13,950

5 GENSINI IRENE 13/04/1997 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 13,925

6 GEMMA GRETA 21/10/2001 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA) 13,925

7 SPAGNOLI SARA 08/10/1995 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 13,875

8 SANTINI SILVIA 09/10/1998 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 13,825

9 DIONI SARA 24/03/1999 ASD SOC.GIN.B.NA FORZA E COSTANZA (BRESCIA) 13,825

10 TRAMACERE FALCO REBECCA 13/07/1999 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,800

11 MAIOLINI SABRINA 04/12/1994 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 13,775

12 BERLINCIONI SILVIA 23/04/1996 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,675

13 TURELLI VALERIA 02/08/2000 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,650

14 CAPONIGRI EMMA 18/12/1999 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 13,550

15 PETRI CLARA 17/03/2001 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,525

16 GALASSO SABRINA 05/10/1993 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (EMPOLI - VALDELSA) 13,275

17 NAVETTA ANNALISA 07/06/1999 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 13,025

18 BERNARDI ALESSIA 24/11/2000 ASD SOC.GIN.B.NA FORZA E COSTANZA (BRESCIA) 12,825

19 CAMBI GIORGIA 13/06/1999 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (EMPOLI - VALDELSA) 12,675

20 GIUSTI GAIA 15/06/2001 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA) 12,650

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 POLITI BENEDETTA 20/12/2000 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 13,800

2 PETRI CLARA 17/03/2001 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,700

3 SPAGNOLI SARA 08/10/1995 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 13,550

4 CASTORANI SILVIA 15/12/1999 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 13,500
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5 GENSINI IRENE 13/04/1997 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 13,450

6 CORTESE CHIARA 02/05/1999 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 13,350

7 GIUSTI GAIA 15/06/2001 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA) 13,350

8 BERNARDI ALESSIA 24/11/2000 ASD SOC.GIN.B.NA FORZA E COSTANZA (BRESCIA) 12,950

9 GALASSO SABRINA 05/10/1993 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (EMPOLI - VALDELSA) 12,900

10 MAIOLINI SABRINA 04/12/1994 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 12,700

11 SANTINI SILVIA 09/10/1998 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 12,600

12 PAGANELLI LAURA 28/03/1999 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 12,600

13 LUMINI ELISA 15/06/1999 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 12,600

14 AVANZINI MICHELA 28/06/1995 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 12,300

15 TRAMACERE FALCO REBECCA 13/07/1999 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 11,900

16 DIONI SARA 24/03/1999 ASD SOC.GIN.B.NA FORZA E COSTANZA (BRESCIA) 11,500

17 CAMBI GIORGIA 13/06/1999 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (EMPOLI - VALDELSA) 11,400

18 CAPONIGRI EMMA 18/12/1999 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 11,350

19 GALLERINI LUCREZIA 21/12/1996 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 11,150

20 GEMMA GRETA 21/10/2001 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA) 10,350

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 BERLINCIONI SILVIA 23/04/1996 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,550

2 SPAGNOLI SARA 08/10/1995 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 13,400

3 LUMINI ELISA 15/06/1999 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,100

4 NAVETTA ANNALISA 07/06/1999 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 12,700

5 GALASSO SABRINA 05/10/1993 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (EMPOLI - VALDELSA) 12,450

6 GIUSTI GAIA 15/06/2001 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA) 12,450

7 MAZZIERI ALICE 28/09/1995 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 12,350

8 MEDARDI ELISA 26/01/1998 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 12,200

9 BERNARDI ALESSIA 24/11/2000 ASD SOC.GIN.B.NA FORZA E COSTANZA (BRESCIA) 12,150

10 VANNUCCHI CAMILLA 30/12/1998 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 12,100

11 MUGNAI COSTANZA 09/11/1998 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 12,050

12 MAGGI ALESSIA 09/05/2000 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 11,950

13 PAGANELLI LAURA 28/03/1999 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 11,600
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14 PETRI CLARA 17/03/2001 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 11,550

15 CAMBI GIORGIA 13/06/1999 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (EMPOLI - VALDELSA) 11,100

16 MAIOLINI SABRINA 04/12/1994 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 10,950

17 SANTINI SILVIA 09/10/1998 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 10,950

18 GEMMA GRETA 21/10/2001 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA) 10,150

19 FABBRINI ALICE 12/06/1994 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 9,450

20 DIONI SARA 24/03/1999 ASD SOC.GIN.B.NA FORZA E COSTANZA (BRESCIA) 9,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 BERLINCIONI SILVIA 23/04/1996 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 14,100

2 LUMINI ELISA 15/06/1999 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,900

3 POLITI BENEDETTA 20/12/2000 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 13,800

4 TURELLI VALERIA 02/08/2000 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,750

5 MEDARDI ELISA 26/01/1998 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 13,550

6 VANNUCCHI CAMILLA 30/12/1998 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 13,550

7 GEMMA GRETA 21/10/2001 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA) 13,550

8 MAGGI ALESSIA 09/05/2000 A.S.D. G. CECINESE FREE TIME (VAL DI CECINA) 13,450

9 SPAGNOLI SARA 08/10/1995 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 13,400

10 MUGNAI COSTANZA 09/11/1998 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 13,350

11 GALASSO SABRINA 05/10/1993 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (EMPOLI - VALDELSA) 13,300

12 AVANZINI MICHELA 28/06/1995 PALAGYM TRAVERSETOLO ASD (PARMA) 13,150

13 DIONI SARA 24/03/1999 ASD SOC.GIN.B.NA FORZA E COSTANZA (BRESCIA) 13,050

14 FABBRINI ALICE 12/06/1994 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 13,000

15 TRAMACERE FALCO REBECCA 13/07/1999 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 12,850

16 GALLERINI LUCREZIA 21/12/1996 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 12,650

17 GIUSTI GAIA 15/06/2001 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA) 12,350

18 SANTINI SILVIA 09/10/1998 A.S.D. GINNASTICA RICCIONE (RIMINI) 12,300

19 BERNARDI ALESSIA 24/11/2000 ASD SOC.GIN.B.NA FORZA E COSTANZA (BRESCIA) 12,300

20 ROSSI CAMILLA 17/08/1997 ASD POLISPORTIVA I' GIGLIO (EMPOLI - VALDELSA) 12,100
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